机电院〔2016〕03号
关于2015-2016学年第二学期期中教学检查的通知

各团队：

为了解教学现状，总结教学经验，强化底线管理，提高教育教学质量和人才培养水平，根据学校教学检查通知，我院从从5月9日至13日开始进行期中教学检查。现将具体事项通知如下：

一、检查内容

1.教学过程实施情况，包括教学纪律的遵守、教学文件的执行、课堂教学效果、课外教学环节（备课、作业批改、答疑安排）等。
2.教学运行情况，检查学生学习纪律情况，包括学生上课出勤及课堂学习状态、作业完成情况、班级学风等。
二、检查形式

采取团队自查与学院抽查相结合的办法。

（一）各专业团队自查（课程标准、教案、授课计划、授课情况记载册、作业、课程考核方案等）；
5月11日前分专业团队自查，并填写《期中教学检查自查表》（附件1）和听课情况汇总表（附件2），5月11日前各专业带头人将自查材料交尹群星、王斌、嵇春梅。

（二）召开学生座谈会

1.座谈会内容：

①本学院及其他学院教师的教学；

②本学院的教学管理；

③学校的教学管理（侧重于教学质量监控和保障方面）。

2.时间：5月16日下午4点，301会议室
（三）抽查
5月12—13日机电学院组织抽查，抽查内容：

1. 教学包：检查教学进度、教案规范程度，课程标准（修订情况）、课程考核方案
2. 上网课程

3. 教研活动实施情况：计划与实施活动记录，成果

4. 听课记录及反馈意见（专业系主任、专业带头人、教研室主任，二级学院党政领导、新进教师）
5. 督导员日常常规检查表
要求：

第1条实施交叉检查，每个专业团队提交3个人的材料：靖文—电气；严国军—新能源；尹群星—机电；王斌—电子；张丽---计算机；嵇春梅---机设；查完后将结果反馈给王斌、尹群星，嵇春梅，由系主任完成《期中教学检查总结表》，于16号上班前姚月琴
第2—4条检查：姚月琴

     16号下班之前，系主任将所有要求材料交姚月琴
     17号所有人员准备好材料接受学校督导检查。
     希望各位老师、各团队在时间节点前按要求，完成相关检查任务。

特此通知。

附件：1.《期中教学检查自查表》

      2.《听课情况汇总表》

      3.《学生座谈会记录表》

      4.《期中教学检查总结表》
机电工程学院
2016年4月26日